



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

ISO 27001: 2005

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2004

PN-N18001:2004



SZPITAL
AKREDYTOWANY



Fax. 52/36-55-496, 52/36-55-752

NZZ/85/P/15

Bydgoszcz, dnia 11.01.2016 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży i bielizny operacyjnej , materiałów jednorazowego użytku oraz sprzętu medycznego

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy ust.1, 2 i 4 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 1 - dotyczy grupy 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 4-8?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 2 - dotyczy grupy 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 4-8 czepków pakowanych w folię?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 3 - dotyczy grupy 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 5 czepka typu furażerka z warstwą przeciwpotną wiązaną na troki?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 4 - dotyczy grupy 1

Czy zamawiający odstąpi od wymogu przedłużenia części przedniej czepka w poz. 4?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 5 - dotyczy grupy 1

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w poz. 7 czepka typu furażerka na troki?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 6 - dotyczy grupy 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 2,4,6,8?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 7 - dotyczy grupy 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 4 prześcieradła o wym. 210 cm x 130 cm, o gram. 22 g/m2?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 8 - dotyczy grupy 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 8 prześcieradła o wym. 210 cm x 160 cm o gramaturze min. 25 g / m²?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 9 - dotyczy grupy 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu taśmy antypoślizgowej na pokrowcach w poz. 6?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 10 - dotyczy Pakiet nr 8 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sterylnej osłony na aparaturę w rozmiarze 120 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 11 - dotyczy Pakiet nr 8 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sterylnej osłony na przewody w rozmiarze 13 x 250 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 12 Pakiet nr 12 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompletu chirurgicznego spełniającego wymagania SIWZ, z tą różnicą, że ubrania będą w jednym kolorze?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 13 - dotyczy GRUPA 6 poz. 3,4,7 i 8

Czy Zamawiający wymaga prześcieradeł i podkładów składanych pojedynczo, co usprawni użytkowanie przez personel medyczny.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 14 - dotyczy Grupa 2

Czy Zamawiający dopuści szczotki do chirurgicznego mycia rąk, nie będące wyrobem medycznym i posiadające VAT 23%.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 15 - dotyczy Grupa 3

Czy Zamawiający dopuści podkład posiadający powierzchnię lekko pikowaną, nie powodującą uszkodzeń skóry pacjenta?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 16- dotyczy Grupa 5, Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha zapinanego przy szyi na rzep, w pasie wiązany na troki wewnętrzne i troki zewnętrzne zaopatrzone w kartonik. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 17- dotyczy Grupa 5, Poz. 3

Czy Zamawiający o dopuszcza zestaw do PCNL o wymiarach:

1szt. Serweta na stół instrumentariuszki 100cm x 150cm

1 szt. Serweta o wymiarach 150cm x 300cm

Fartuch i kompresy pakowane oddzielnie, a wszystko razem zapakowane w jeden pakiet.

Zestaw PCNL oraz fartuch zaopatrzony w minimum jedną etykietę umożliwiającą identyfikację produktu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 18- dotyczy Grupa 8, Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści sterylną foliową osłonę na przewody, o wymiarze 14cm x 250cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 19- dotyczy Grupa 12, Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bluzy z trzema kieszeniami.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 20- dotyczy Grupa 12, Poz. 1

Czy zamawiający dopuści ubrania w minimum 1 kolorze?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 21- dotyczy Grupa 8 pozycja 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga aby osłona na aparaturę nie była dłuższa niż 130-140 cm oraz posiadała kształt prostokąta dzięki czemu będzie pasowała do kształtu aparatury ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 22- dotyczy Grupa 8 pozycja 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga aby osłona na przewody nie była dłuższa niż 230-240 cm ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga wyrobu opisanego w SIWZ, załącznik nr 1 , grupa 8 , poz. 2.

Pytanie nr 23- dotyczy Grupa 1, Poz. nr 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z Części 1 i utworzenie z niej odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 24- dotyczy Grupa 1, Poz. nr 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka typu furażerka, boki wykonane z dwóch warstw chłonnej włókniny, bez wiązania – pozostałe parametry zgodne z zapisami siwz?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 25- dotyczy Grupa 1, Poz. nr 8

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka o gramaturze 14g/m² – pozostałe parametry zgodne z zapisami siwz?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 26- dotyczy Grupa 12, Poz. nr 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ubrania chirurgicznego z 3 kieszeniami oraz wykończeniem pod szyją w kształcie litery U - pozostałe parametry zgodne z zapisami siwz?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 27- dotyczy Grupa 5, poz. 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m² w rozmiarach od M do XXL? Pozostałe parametry zgodne z oczekiwaniami Zamawiającego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 28 - dotyczy projektu umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzorów umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak, Zamawiający za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będzie uważał dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 29 - dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 15 wzoru umowy stawka kary umownej 2% za każdy rozpoczęty dzień zwłoki została zrównana ze stawką kary umownej z § 4 ust. 16 wzoru umowy, czyli aby wynosiła 0,2% za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Uzasadnione jest aby stawki kar umownych obciążających Zamawiających i wykonawcę były takie same. Nie ma uzasadnienia aby stawka kary umownej obciążającej wykonawcę była ponad dwa razy wyższa od stawki kary umownej obciążającej Zamawiającego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 30 - dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 17 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 31 - dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 19 wzoru umowy wyrażenie „15% całkowitej wartości brutto przedmiotu niniejszej umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „15% niezrealizowanej wartości brutto przedmiotu niniejszej umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 32 - dotyczy projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 5 wzoru umowy został dodany podpunkt lit. d) o następującej (lub podobnej) treści: „w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”?

Dodanie powyższego podpunktu nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Udzielając odpowiedzi na powyższe pytania proszę wziąć pod uwagę bieżące orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej dotyczące umów.

Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 29 czerwca 2009 r. KIO/UZP 767/09, „mimo iż sytuacja Zamawiającego przy kształtowaniu treści umowy jest silniejsza, powinien on brać pod uwagę nie tylko swoje interesy, ale także interesy

Wykonawcy i starać się ułożyć stosunek prawny tak, aby te interesy były jak najbardziej zrównoważone”. Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 21 lutego 2008 r. KIO/UZP 97/08, w wyroku z dnia 27 grudnia 2011 r. KIO 2649/11, w wyroku z dnia 17 grudnia 2012 r. KIO 2631/12, KIO 2655/12 oraz w wielu innych orzeczeniach.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 33 - dotyczy Grupa 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókny Spunlance o gramaturze 45g oraz włókny polipropylenowej 25g z wstawką antypotną w części czołowej?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 34 - dotyczy Grupa 3

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny o wchłaniałości min. 3820ml, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 35 - dotyczy Grupa 4

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z pulpy laminowanej (papier 23g + 15g laminat) w rozmiarze 80x210cm wzmocnionej 48 nitkami, o chłonności 11ml?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 36 - dotyczy Grupa 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m², wiązany na 2 troki w pasie oraz zapinany na zapięcie typu rzep przy szyi?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 37 - dotyczy Grupa 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści ręczniki sterylne wykonane z włókniny?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 38 - dotyczy Grupa 5, pozycja 3

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 39 - dotyczy Grupa 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści koszule dla pacjenta wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 33g/m²?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 40 - dotyczy Grupa 6, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści pościel jednorazowego użytku wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 41 - dotyczy Grupa 6, pozycja 5

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby komplet pościeli był antystatyczny.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również pościel pozbawiona parametrów antystatyczności pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 42 - dotyczy Grupa 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody o długości 250cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 43 - dotyczy Grupa 10 poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje rękawic, które zostały przebadane zgodnie z normą EN 374, w tym z punktem 5.3.2 określającego odporność na przenikanie substancji chemicznych (zawartych m.in. w środkach dezynfekcji)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 44 - dotyczy Grupa 12

Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne jak dotychczas używane w Państwa placówce wykonane z włókniny typu SMS z bluzą z 3 kieszeniami?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również ubranie chirurgiczne wykonane z włókniny typu SMS z bluzą z 3 kieszeniami pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 45 - dotyczy Grupa nr 7 POZ. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Przenośnik taśmowo-rolkowy o wymiarach min. 76 x 34 x 3 cm do bezpiecznego przekładania pacjenta w poziomie (z łóżka na wózek, z wózka na stół operacyjny itp.)

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie w zakresie rozmiarów przenośnika, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 46 - dotyczy Grupa nr 7 POZ. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Przenośnik taśmowo-rolkowy o nośności 130 kg

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 47 - dotyczy projektu umowy załącznik nr 3A:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 3 ust. 7 poprzez wprowadzenie następującego zapisu:
Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 48 - dotyczy projektu umowy załącznik nr 3A:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 15, 19

15. W przypadku zwłoki w należyтым wykonaniu umowy lub jej części przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy

19. W przypadku rozwiązania umowy, w tym odstąpienia od umowy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy Zamawiający ma prawo obciążyć go karą umowną w wysokości 15% niezrealizowanej części wartości brutto przedmiotu niniejszej umowy, o której mowa w §1 ust. 2, chyba że umowa przewiduje w danym przypadku karę w innej wysokości.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 49 - dotyczy projektu umowy załącznik nr 3B:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 3 ust. 7, 15

7. W przypadku nie dostarczenia Towaru w ustalonym terminie albo dostarczenia Towaru nie spełniającego wymagań określonych w przedmiocie zamówienia i/lub w ofercie przetargowej i/lub w § 1 ust. 4 niniejszej umowy i nie dostarczenia, w miejsce nie spełniającego wymagań, Towaru spełniającego wymagania w terminie określonym w ust. 5 Zamawiający będzie miał prawo, według swojego wyboru:

a. po wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy, w sposób określony w ust. 5, w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania przez Wykonawcę, odstąpić od umowy w zakresie dotyczącym przedmiotu umowy, którego naruszenie dotyczy i dokonać zakupu u innego kontrahenta, a w przypadku wyższej ceny zakupu różnicą obciążyć Wykonawcę, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej, jak również ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy objętego odstąpieniem określonej w formularzu oferty,

bądź

b. żądać wykonania umowy i dochodzić od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto części przedmiotu umowy, którego dotyczy zwłoka, określonej w formularzu oferty, za każdy dzień zwłoki w dostawie licząc od dnia następującego po dniu określonym zgodnie z §3 ust. 3 i 4 do dnia dostawy Towaru zgodnego z umową, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części przedmiotu umowy, którego dotyczy zwłoka

15. W przypadku rozwiązania, w tym odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający ma prawo obciążyć go karą umowną w wysokości 15% niezrealizowanej części wartości brutto przedmiotu niniejszej umowy, określonej w §1 ust. 2, chyba, że niniejsza umowa przewiduje w danym przypadku karę w innej wysokości.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 50 - dotyczy projektu umowy załącznik nr 3A:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 5 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu:
Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 51 – dotyczy grupy 5, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie fartuchów chirurgicznych o gramaturze włókniny 35 g/m², zgodnych z normą EN 13795 1-3 spełniających pozostałe wymagania SIWZ.

Oferowane przez nas fartuchy i obłożenia spełniają wszystkie wymagania normy PN-EN 13795 1-3, dotyczącej obłożeń chirurgicznych, fartuchów chirurgicznych i odzieży dla bloków operacyjnych stosowanych jako wyroby medyczne dla pacjentów, personelu medycznego i wyposażenia.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 52 – dotyczy Grupa 2

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy oczekuje zaoferowania szczoteczek niebędących wyrobem medycznym. Zgodnie z informacjami z Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych szczotki do chirurgicznego mycia rąk nie są wyrobem medycznym, ponieważ nie spełniają definicji wyrobu medycznego określonej w art. 2 ust. 1 pkt. 38 ustawy z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. Nr 107 p.679 ze zm.).

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 53 – dotyczy Grupa 2

Prosimy Zamawiającego o określenie czy należy zaoferować szczoteczki o standardowym rozmiarze 8x5x4cm pakowane pojedynczo, następnie po 30 sztuk w karton służący jako ich wygodny podajnik.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 54 – dotyczy Grupa 2

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania szczoteczek ze szczecinkami o zróżnicowanej długości (dłuższe zewnątrz i krótsze wewnątrz), co pozwoli na dokładne czyszczenie paznokci użytkownika?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 55 – dotyczy Grupa 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy należy zaoferować suche, jednorazowe szczoteczki do chirurgicznego mycia rąk i przedramion, sterylizowane radiacyjnie oraz wyposażone w czyścik do czyszczenia paznokci.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 56 – dotyczy Grupa 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety operacyjnej przeciwdroźynowej, 5-cio warstwowej wykonanej z włókniny polipropylenowej, absorpcyjna warstwa środkowa, wysokochłonna zamknięta w powłoce celulozowej, wchłanianie min. 35ml/100cm², odprowadzanie wilgoci min. 45 mm w czasie 60s wg. normy ISO 9073-6 (metoda badania włóknin ze względu na ich absorpcję), w rozmiarze min. 100 x 225cm ±5cm, rdzeń chłonny o długości co najmniej 51x205+/-3 cm zakończony dodatkowymi marginesami z nieprzeziernego laminatu o szerokości nie większej niż 10 +/-3 cm po obu stronach na całej szerokości podkładu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 57 – dotyczy Grupa 3

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje serwety operacyjnej z warstwą spodnią pełnobarierową wykonaną z folii teksturowanej, zabezpieczającej przed przesuwaniem się i ślizganiem podkładu po powierzchni, którą chroni.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 58 – dotyczy Grupa 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu z warstwą wierzchnią wykonaną z włókniny absorpcyjnej, wysoko chłonnej (chłonność min. 35ml/cm²) w rozmiarze 51cm x 205cm. Produkt o samowygładzającej się, jednorodnej powierzchni bez zagięć i przeszyc – nie powodującej uszkodzeń skóry pacjenta. W pozostałym zakresie wyrób zgodny z wymogami SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 59 – dotyczy Grupa 3

Z uwagi na fakt, iż kluczową właściwością produktu, jakim jest chłonny podkład pod pacjenta jest odprowadzanie wilgoci tj. uzyskanie suchej powierzchni po wchłonięciu płynów, prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oferowany produkt ma wykazywać tę właściwość i zgodnie z normą ISO 9073-6 (metoda badania włókien z/w na absorpcję), odprowadzać minimum 45mm wilgoci w czasie 1 minuty.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 60 – dotyczy Grupa 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrania chirurgicznego w kolorze ciemnoniebieskim, zgodnego z normą 89/686/EEG (zaklasyfikowanego jako środek ochrony osobistej). Rozmiary XS, S, M, L, XL o podanych parametrach:

Bluza z 3 kieszeniami			Spodnie	
Długość (cm)	Obwód kl.piersiowej	Rozmiar	Długość (cm)	Rozmiar
70	49	XS	103	XS
70	52	S	104	S
72	55	M	105	M
75	57	L	109	L
79	63	XL	110	XL

W pozostałym zakresie ubrania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 61 – dotyczy Grupa 12

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje, aby bluza z zestawu ubrań chirurgicznych posiadała dekol w serek (w kształcie litery „V”) wykończony lamówką, w celu ochrony skóry wokół szyi przed podrażnieniami i zapobiegania strzępieniu się materiału na dekolcie.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 62 – dotyczy Grupa 12

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga odrębnego pakowania poszczególnych sztuk bluz i spodni (nie łącznie bluza + spodnie, lecz każdy element zestawu oddzielnie), co zapewni większą swobodę w doborze rozmiaru spodni do bluz i na odwrót.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 63 – dotyczy Pakiet 10, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o możliwość podania ceny jednostkowej netto za opakowanie a'200 sztuk, z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości na opakowania.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowany sposób kalkulacji ceny, pod warunkiem jednoznacznego opisanie wielkości opakowania jakiego dotyczy oferowana cena jednostkowa i zaoferowania ilości opakowań zbiorczych pokrywających zapotrzebowanie Zamawiającego.

Pytanie nr 64 – dotyczy Pakiet 10, poz. 2

Zwracamy się z prośbą doprecyzowanie czy w formularzu cenowym należy wycenić uchwyt do mocowania pudełek z rękawicami na ścianie potrójny czy pojedynczy?

Odpowiedź na zapytanie:

Należy wycenić 12 szt. uchwytów potrójnych i 3 szt. uchwytów pojedynczych.

Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku nr 1 do SIWZ (pn. Przedmiot zamówienia) dla - GRUPA 10. SYSTEM BEZDOTYKOWEGO PODAWANIA RĘKAWIC WRAZ Z REKAWICAMI.

Zamawiający usuwa z załącznika tabelę opisu przedmiotu zamówienia dla w/w grupy i w to miejsce wprowadza nową obowiązującą w postępowaniu tabelę.

Lp	Nazwa artykułu, opis, rozmiar	Minimalne parametry	Zamawiane ilości (szt.)	Cena jednostkowa NETTO w PLN	Wartość NETTO w PLN	Stawka VAT w %	Wartość Stawki VAT w PLN	Wartość BRUTTO w PLN
1	2	3	4	5	6=(4x5)	7	8=(6x7)	9=6+8
1.	System bezdotykowego pobierania rękawic diagnostycznych umożliwiający wyjmowanie rękawic pojedynczo bez dotykania opakowania - pobór od spodu pojedynczej rękawicy za mankiet . Rękawice ułożone w pudełku w taki sposób, aby pobranie jednej rękawicy powodowało wysunięcie się na zewnątrz mankieta następnej umożliwiając jej bezdotykowy pobór. Opakowania rękawic w umieszczone w specjalnym podajniku do rękawic w formie naściennego uchwyty potrójnego lub pojedynczego.	Rękawice nitrylowe bezpudrowe, AQL maksimum 1,5 Rolowany mankiet, gładkie, teksturowane tylko na palcach. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej. Zgodność z normą EN 455: 1-2-3 Opakowanie nie mniej niż 200 sztuk Rozmiary od S do XL z kolorystycznym oznakowaniem na opakowaniu poszczególnych rozmiarów.	200 000					
2.	Uchwyt do mocowania pudełek z rękawicami na ścianie potrójny (umieszczenie 3 opakowań rękawic)	Wykonany z mocnego tworzywa, powierzchnia uchwyty zmywalna	12					
3.	Uchwyt do mocowania pudełek z rękawicami na ścianie pojedynczy(na jedno opakowanie rękawic)		3					
RAZEM = Σ (suma pozycji od 1 do 3) --								

Pytanie nr 65 – dotyczy Pakiet 12, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania ubranie chirurgiczne w kolorze niebieskim o wyższej gramaturze 45g/m2 zapewniającej lepszą barierowość. Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 66 – dotyczy grupy 10, Pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie jako alternatywy rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe, cienkie, grubość w obszarze dłoni i/lub palców 0,1 +/-0,01 mm, teksturowane (na końcach palców lub na całej powierzchni), spełniające normy EN 455 (z dopuszczoną tolerancją w długości rękawicy określonej w normie +/- 5 mm), EN 420, EN 455, ATSM F 1671, EN388, EN 374 - 3, AQL≤1,5 - oznaczenie na opakowaniu, oznakowane podwójnie, jako wyrób medyczny i środek ochrony osobistej kategorii III. Rozm. S, M, L, XL po max. 150 szt w op.. Rękawice nie pękające podczas zakładania. Opakowania pasujące do uchwytów naściennych z możliwością wyjmowania rękawic od frontu opakowania z otworem ograniczonym folią redukującą ryzyko kontaminacji pozostałych rękawic. Na opakowaniu umieszczone: data produkcji, termin ważności, numer serii, nazwa i adres producenta, informacje w języku polskim oraz znak CE.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ oraz pod warunkiem dostarczenia odpowiednich uchwytów naściennych umożliwiających umieszczenie w nich pudełek z rękawicami, a tym samym ich pobór bez konieczności przytrzymywania opakowania kartonowego oraz takie ułożenie rękawic w pudełku aby pobranie jednej rękawicy z otworu powodowało wysunięcie się następnej. Zamawiający zezwala wyłącznie na zaoferowanie odpowiedniej ilości rękawic z przeliczeniem na ilości wymagane przez Zamawiającego z zaokrągleniem w górę (pełne opakowania).

Pytanie nr 67 – dotyczy grupy 10, Pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania uchwytów z możliwością mocowania potrójnego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ (możliwość umieszczenia 3 pudełek w uchwycie lub do wyboru uchwyt na 1 opakowanie)

Pytanie nr 68 – dotyczy grupy 5

Grupa 18.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednorazowego jałowego fartucha chirurgicznego wykonanego z włókniny SMMMS o gramaturze 40g/m2 – pozostałe parametry zgodne z wymaganiami siwz?

Odpowiedź na zapytanie:

Z treści zapytania wynika, że Wykonawca składa zapytanie do grupy 5 poz. 1. Zamawiający w grupie 5 poz. 1 dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Zamawiający